Estado do Para
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Departamento de Suprimentos e Servicos
(Setor de Licitagdes e Contratos)

Prefeiturade #

Por uma nova\itdria

OFIiCIO N°249/2025-LICITACAO

Vitéria do Xingu/PA, 22 de agosto de 2025.

Az
SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO DO MEIO AMBIENTE - SEMA
A/C: Cinthia Magali Moreira Hoffmann

NESTA

Rubrica

ASSUNTO: Encaminhamento de Planilha e Valores Médios

Senhor Secretario,

Estamos encaminhando a planilha de pregos médio, mediante a obteng&o de cotagdes e pesquisas
em banco de pregos e contratagdes realizadas por outros entes ptblicos, em anexo referente a
CONFECCOES DE UNIFORMES PERSONALIZADOS, para que seja elaborado o Estudo
Técnico Preliminar e Termo de Referéncia.

Na certeza do vosso atendimento, desde j agradecemos antecipadamente a vossa cordial atengéo
e renovamos votos de elevada estima e consideragao.

CINTHIA MAGALI  Assinado de forma

MOREIRA digital por CINTHIA 7 :/ - g
MAGALI MOREIRA ¢ i, 2 SC0

HOFFMANN:66127 porrmanN:661277692 At

769272 72

Anexos:
e Estimativa de Apuragdo das Pesquisas de Pregos;
e Pesquisa de Prego Constante.

CNPJ: 34.887.935/0001-53
Av. Manoel Félix de Farias s/n, Bairro Centro — Vit6ria do Xingu - PA — e-mail: licitapmvx@gmail.com



Estado do Para
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
Departamento de Suprimentos e Servigos
(Setor de Licitacoes e Contratos)

Prefeiturade #

VITORIA

Por uma nova Vitdria

DO XINGU

ESTIMATIVA DE DESPESA

CONTENDO O RELATORIO DA PESQUISA DE PRECOS

1- OBJETO

1.1 - Contratagio de empresa especializada para prestagdo de servigos na confec¢do e fornecimento
de uniformes, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Gestdo do Meio

Ambiente.

2 — AREA REQUISITANTE

2.1 - SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO DO MEIO AMBIENTE.

3 - PLANILHA DE PRECO ESTIMADO

Item

Descrigiao

Unidade

Quantidade

Valor
Unitario

Valor total

CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100%
POLIESTER

Especificagdo : gola redonda ou v, confeccionada em
tecido malha 100% poliéster, estampa: sublimagdo total.
Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XG

UNIDADE

600

47,28

28.366,20

SACOCHILA PERSONALIZADA
Especificagdo : mochilas em saco confeccionadas em
tecido 100% poliéster

UNIDADE

600

22,97

13.780,20

(V5]

BONE ESTAMPADO PERSONALIZADO
Especificagdo : Boné tipo baseball ou trucker,
confeccionado em tecido resistente (algoddo ou
poliéster), com fecho ajustavel em velcro ou pldastico tipo
snapback. Aba curva. Estampa personalizada com
logomarca e arte fornecida pelo contratante, aplicada
em bordado, silk screen ou sublimagdo. Cor a definir.
Embalagem individual.

UNIDADE

600

32,51

19.507,80

TOTAL

61.654,20

3.1 - O valor total estimado da contratagdo ¢ de RS 61.654,20 (sessenta e um mil, seiscentos e
cinquenta e quatro reais e vinte centavos), nos valores propostos estardo inclusos todos os custos
operacionais, encargos previdenciarios, trabalhistas, tributarios, comerciais e quaisquer outros que
incidam direta ou indiretamente na prestagio de servigos.

4 - JUSTIFICATIVA DE PRECO

4.1 - Nos termos do §1° do art. 23 da Lei 14.133/2021, conforme a seguir:

Art. 23. O valor previamente estimado da contratagdo deverd ser compativel com os valores
praticados pelo mercado, considerados os pregos constantes de bancos de dados publicos e as
quantidades a serem contratadas, observadas a potencial economia de escala e as peculiaridades

do local de execugdo do objeto.

CNPJ: 34.887.935/0001-53
Av. Manoel Félix de Farias s/n, Bairro Centro — Vitoria do Xingu - PA — e-mail: licitapmvx@gmail.com




Estado do Para
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Departamento de Suprimentos e Servicos
(Setor de Licitagdes e Contratos)

$ 17 No processo licitatorio para aquisigdo de bens e contrata¢do de servigos em geral,
conforme regulamento, o valor estimado serd definido com base no melhor prego aferido por
meio da utilizagdo dos seguintes parametros, adotados de forma combinada ou ndo:

I - Composigdo de custos unitdrios menores ou iguais a mediana do item
correspondente no painel para consulta de pregos ou no banco de pregos em saiide
disponiveis no Portal Nacional de Contratagdes Piblicas (PNCP);

II - Contratag¢des similares feitas pela Administracdo Publica, em execuc¢do ou
concluidas ne periodo de 1 (um) ano anterior i data da pesquisa de precos, inclusive
mediante sistema de registro de precos, observado o indice de atualizagio de pregos
correspondente;

111 - utilizag¢do de dados de pesquisa publicada em midia especializada, de tabela de
referéncia formalmente aprovada pelo Poder Executivo federal e de sitios eletronicos
especializados ou de dominio amplo, desde que contenham a data e hora de acesso,

IV - Pesquisa direta com no minimo 3 (trés) fornecedores, mediante solicitacdo
Sormal de cotagdo, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses
fornecedores e que nio tenham sido obtidos os or¢camentos com mais de 6 (seis)
meses de antecedéncia da data de divulgacdo do edital;

V' - Pesquisa na base nacional de notas fiscais eletronicas, na forma de regulamento.

4.2 - Seguindo tal diretrizes, as pesquisas foram realizadas nos seguintes locais:

CONTRATANTE e/ou FORNECEDOR CNPJ N° DE CONTRATO | VIGENCIA
' i ! e/ou ATA SRP

1 G CRUZ SILVA LTDA 33.819.529/0001-90

A. L. MARTINS LTDA 41.604.220/0001-01

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO

ARAGUAIA 05.070.404/0001-75

PESQUISA DE PRECO EM SITES

ELETRONICOS .

5 - CONCLUSAQO

5.1 - Ap6s a realizagdo de pesquisa de pregos, de acordo com o §1° do art. 23 da Lei Federal n°.
14.133, de 1° de abril de 2021, foi verificado e apurado os pregos médios de mercado. Isso é
comprovado pelas cotagdes, pesquisas em Bancos de Pregos, Contratos Vigentes e Licitanet em
anexo;

5.2 — Estamos encaminhando em anexo:

5.2.1 — Oficio n°.0310/2025, expedido pela Secretaria Municipal da Gestdo do Meio
Ambiente;

5.2.2 — Documento de Formalizagdo de Demanda — DFD, expedido pela Secretaria Municipal
da Gestdo do Meio Ambiente;

5.2.3 — Mapa de apuragdo das pesquisas de pregos;

5.2.4 — Pesquisas de precos constantes no item 4.2 deste documento;

CNP.J: 34.887.935/0001-53
Av. Manoel Félix de Farias s/n, Bairro Centro — Vitéria do Xingu - PA — e-mail: licitapmvx@gmail.com



Estado do Para g
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Y
Departamento de Suprimentos e Servicos w DO X|NGU

(Setor de Licitacées e Contratos)

. Prefeituade #

Vitéria do Xingu/PA, 22 de agosto de 2025

MANOE
Departamento

CINTHIA MAGALI

Assinado de forma digital

MOREIRA por CINTHIA MAGALI
HOFFMANN:661277692 MOREIRA
72 HOFFMANN:66127769272

CNPJ: 34.887.935/0001-53
Av. Manoel Félix de Farias s/, Bairro Centro — Vitéria do Xingu - PA — e-mail: licitapmvx@gmail.com
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Para MAPA DE COTACAQ DE PRECOS - preco médio
Governo Municipal de vitéria do Xingu Cotacdo.: 20250819001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0001
CODIGO DESCRICAO
Proponente Quant. v1. unitéario Vv1.Total
128022 CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POL
IESTER
I G CRUZ SILVA LTDA 600,0000 55,000 33.000,00
A. L. MARTINS LTDA 600,0000 50,000 30.000,00
MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA 600,0000 36,830 22.098,00
VALORES MEDIOS : 47,277 28.366,20
128033 SACOCHILA PERSONALIZADA
I G CRUZ SILVA LTDA 600, 0000 24,000 14.400,00
A. L. MARTINS LTDA 600,0000 23,000 13.800,00
PESQUISA DE PRECO EM SITES ELETRONICOS 600,0000 21,900 13.140,00
VALORES MEDIOS : 22,967 13.780,20
27811 BONE ESTAMPADO PERSONALIZADO
I G CRUZ SILVA LTDA 600, 0000 37,000 22.,200,00
A. L. MARTINS LTDA 600, 0000 38,500 23.100,00
MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUATA 4 600,0000 22,040 13.224,00
VALORES MEDIOS : 32,513 19.507,80
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Para RESUMO DE COTAGCAQ DE PREGOS - menor valor
Governo Municipal de vitéria do Xingu Cotagdo.: 20250819001 - Menor Preco por Item Pag.: 0002
PROPONENTE

Codigo Descrigao Marca Quant. V1. Unitario v1.Total

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA

128022 CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POLIESTER 600,0000 36,830 22.098,00
127811 BONE ESTAMPADO PERSONALIZADO 600,0000 22,040 13.224,00
Total do(s) item(ns)..: 35.322,00

PESQUISA DE PRECO EM SITES ELETRONICOS
128033 SACOCHILA PERSONALIZADA " | 600,0000 21,900 13.140,00

Ty HEEY R Total do(s) item(ns)..: 13.140,00

Total Garal icusaeaia 4 48.462,00



MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU

Para RESUMO DE COTAGCAO DE PRECOS - valor médio

Governo Municipal de vitéria do Xingu Cotacgdo.: 20250819001 - Preco Médio por Item Pag.: 0003
C6digo Descrigao Marca Quant. vl. uUnitério v1.Total
128022 CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POLIESTER 600, 0000 47,2717 28.366,20
128033 SACOCHILA PERSONALIZADA 600, 0000 22,967 13.780,20
127811 BONE ESTAMPADO PERSONALIZADO 600,0000 32,513 19.507,80

Total Geral ..........: 61.654,20



20/08/2025, 08:52 Gmail - PESQUISA PRELIMINAR DE PREGOS - AQUISICAC DE MATERIAL PERSONALIZADOS

Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

PESQUISA PRELIMINAR DE PREGOS - AQUISIGAO DE MATERIAL
PERSONALIZADOS

1 mensagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 19 de agosto de 2025 as 16:14
Para: bernacosmeticosevariedades@hotmail.com

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTACAO DE PREGCO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

A
é.‘..--—-

“Rubrica

MANOEL FILHO

=g pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819001_051897_I_G_CRUZ_SILVA_LTDA.xls
28K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=84cc38492f&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r3957 19488754 172947 &simpi=msg-a:r4248617282122...  1/1



CRUZ SILVA LTDA

Cotacdo Preliminar de Preco

Fornecimento de substrato personalizados, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Vitéria do
Xingu-Pa:

VALOR VALOR
ITEM DESCRIGAQ MARCA QUANT. UNIDADE UNITARIOR$ TOTALR$
1E+05 CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POLIESTER MALHAS BRASIL 600,000 UNIDADE 55,000 33000,00

Especificacdo : gola redonda ou v, confeccionada em tecido malha
100% poliéster, estampa: sublimagéo total. Tamanhos: PP, P, M, G,
GG, XG
1E+05 SACOCHILA PERSONALIZADA FIT BRASIL 600,000 UNIDADE 24,000 14400,00

Especificagdo | mochilas em saco confeccionadas em tecido 100%
poliéster ] i 1
1E+05 BONE ESTAMPADO PERSONALIZADO METALNOX 600,000 = UNIDADE 37,000 22200,00

Especificagéo : Boné tipo baseball ou trucker, confeccionado em |
tecido resistente (algoddo ou polidster), com fecho ajustavel em velcro |
ou plastico tipo snapback. Aba curva. Eslampa personalizada com |
logomarca e arte fornecidapelo contratante, aplicada em bordado, sific |
screen ou sublimagéo. Cor & definir. Embalagem individual.

Total : 69600,00

" Condigdes de pagamento . 'APOS ENTREGA
Prazodeentrega: | 5 DIAS ==

Validade da proposta; | e [idins

Valor porextenso : = Sessenta e Nove Mil e Sesicentos Reais.

Data : '20"08[262.«5w:m ,. L

ITALO GUSTAVO DA  Assinado de forma digital por

CRUZ ITALO GUSTAVO DA CRUZ
SILVA:02357857250

SILVA:02357857250  Dados: 2025.08.20 10:33:56 -03'00'

carimbo e assinatura

Travesse Castelo Branco, N°:505, Bairro: Centro - Vitéria do Xingu-Pard - Email: bernacosmeticosevariedades@hotmail.c
Contatos: (93)99224-0279 / (93)99237-1500 )

_




20/08/2025, 09:42 Gmail - Cotagéo preliminar

M Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Cotacgao preliminar
1 mensagem

Italo Gustavo <brpresenteseestampas@gmail.com> 20 de agosto de 2025 as 09:09
Para: pmvxcompras@gmail.com

Bom dia,
segue abaixo a cotagao assinada.

att, italo Gustavo

2 anexos

B pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819002_051897_I_G_CRUZ_SILVA_LTDA.xls
= 34K

~ 4~ cotagdo assinada.pdf

= 973K

hitps://mail .google.com/maillulO/?ik=84cc38492f&view=pl&search:all&permthid=thread—f:1 840976276452950863&simpl=msg-f:18409762764529... 11



20/08/2025, 08:53 Gmail - PESQUIAS PRELIMINAR DE PRECOS - AQUISICAO DE MATERIAIS PERSONALIZADOS

PESQUIAS PRELIMINAR DE PREGOS - AQUISIGAO DE MATERIAIS
PERSONALIZADOS

1 mensagem

Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 19 de agosto de 2025 as 16:12

Para: antoniolucasmartins21@gmail.com
BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTACAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA. /.\_"" ¥
- \:.;.Dn !
GRATO! Cs.
]
MANCEL FILHO Fls
&7 pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819001_052116_A_L_MARTINS_LTDA.xls T

— 28K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=84cc38492f&view=ptésearch=all&permthid=th read-a:r-7474780282010890917&simpl=msg-a:r-71161912650...

1/1



Planilhal

‘ PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
‘ Solicitagédo de cotagao de pregos
Cotagdo de pregos No: 20250819001

Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

|
|RESPONSAVEL . 1

| NOME: MANOEL PEREIRA FILHO
|

|

|PROPONENTE

[ NOME: A. L. MARTINS LTDA

| ENDERECO : RUA MAGALHAES BARATA N°1568
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA
GNPJ : 41.604.220/0001-01

O municipic de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido os precos unitdrios e lotais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos
verificagao da modalidade de licitagao cablvel,

Sua resposla, de acordo com 08 preceitos legais, integrara um processo adminisiralivo de compras, reservando-se a enlidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ne
diseriminadol(s), ou rejeitar todos, desde gue haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do Xingu.

Vitéria do Xingu, 19 de Agosto de 2025

WANOEL PEREIRA FILHO
Responsavel
VALOR VALOR
ITEM |DESCRIGAO UNIDADE  |UNITARIORS| TOTAL R$
1E+05|CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POLIESTER : 600,000 UNIDADE 50,000 30000,00
specificagao | gola redonda ou v, confeccionada em tecido ralha 100% pohéster, estampa:

- sublirmagao total. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XG
[ 1E+05[SACOCHILA PERSONALIZADA

B00.000[UNIDADE | 2

13800,00|
FEspecificagdo : mochlias em saco confeccionadas em lecido 100% paliéster
1£+05 BONE ESTAMPADO PERSONALIZADO P 500,000/ UNIDADE | 23100,00
spacilicacac | oone lipo 56 o [CKer, can fonado em lecido resistente ou
poli ), com fecho ajt em velcro cu plastico lipo snapback, Aba curva. Eslampa
personaiizada com logomarca e arle fornecida pelo contratante, aplicada em bordado, silk screen ou
sublimagao. Cor a definir, Embalagem individual.
86900,00
Condigoes de pagamento : || Gl
Prazo de entrega :
Validade da proposta :
V\Ialuripur exlenso |

Data :[ 21/08/2025] AL MARTINS Assinado de forma
LTDA:416042200001 digital por A L MARTINS
01 LTDA:41604220000101

carimbo e assinatura

Pagina 1




22/08/2025, 08:13 Gmail - PESQUIAS PRELIMINAR DE PRECOS - AQUISICAO DE MATERIAIS PERSONALIZADOS

Gma il PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

PESQUIAS PRELIMINAR DE PREGOS - AQUISICAO DE MATERIAIS
PERSONALIZADOS

3 mensagens

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 19 de agosto de 2025 as 16:12
Para: antoniolucasmartins21@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PREGCOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL FILHO

= pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819001_052116_A_L_MARTINS_LTDA.xis
28K

Antonio Lucas <antoniolucasmartins21@gmail.com> 21 de agosto de 2025 as 11:36

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Ola, bom dia
Estou encaminhando a cotagao de preco.

Atenciosamente

Antonio Lucas Martins
[Texto das mensagens anteriores oculto]

«» pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819001_052116_A_L_MARTINS_LTDA.pdf
— 233K

Antonio Lucas <antoniolucasmartins21@gmail.com> 21 de agosto de 2025 as 20:29
Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Prezado, segue em anexo a cotagdo de pregos.
Atenciosamente
Antonio Lucas Martins

Em ter., 19 de ago. de 2025 as 16:12, PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
<pmvxcompras@gmail.com> escreveu.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

& PaB92_Vitoria_do_Xingu_20250819001_052116_A_L_MARTINS_LTDA (assinado).pdf
— 91K

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=84cc38492f&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-7474780282010890917&simpl=msg-a:r-71161912650...  1/1



21/08/2025, 16:26 Mochila (Sacochila) Personalizada - Comprar em Kiwy

e et e -

“Rubrica

iy

O que voce este

Inicio s Modo » Acessorios > Mochila (Sacechila) Personalizada

Mochila (Sacochila) Personalizada

R$21,90

3 x de R$7,30 sem juros
Ver mais detalhes

Frete gratis a partir de R$199,00

o Adicionar aos Favoritos

Tamanhe: Padrdo

[T GUIA DE MEDIDAS

LB Meios de envio

Ndo sei meu CEP

& Nossa loja

Ao  _vegar por este site vocé aceita o uso de cookies para agilizar a sua experiéncia de compra.

https://kiwy.com.br/produtos/mochila-sacechila-personalizada/?variant=976018936&pf=mc&srsltid=AfmBOoqdkwQ-Sd-suDtls Y JUqjiO4WtrlLmffT ... 113



21/08/2025, 16:26 Mochila (Sacochila) Personalizada - Comprar em Kiwy

Loja Kiwy - Avenida Gen. Ataliba Leonel, 2303, Sala 2 Parada Inglesa Gratis
(Vila Isolina Mazzei) - 02033-0i0; Sdo Paulo-SP; Atendimento
presencial apenas mediante agendamento.

Descrigao Rubrica

Mochilas estilo Bag (Sacochila) que pode ser personalizada com logo, foto, nome ou a

imagem que quiser!

Produzida em Poliéster com cordéo ajustavel, para regular a melhor altura para cada

pessoq.

As mochilas podem ser todas brancas ou com o verso celorido (preto, amarelo,
vermelho, verde, azul ou rosa). Escolha a cor desejada depois da compra,

Excelente para uso diario!
Material: Poliéster

Tamanho: 25x30 ou 30x40

0 comentarios Classificar por  Mais antigos

Adicione um comentario...

Plugin de comentanas oo Facatook

® f X @

Vocé também pode gostar!

)

Bané Personaolizado Bottons com Alfinete Personalizado

R$35,90 R$4,90

Casa & Decoracdo
Papetaria

Mocia
Persgnalizodos

Tamas

A.  _vegar por este site vocé aceita o uso de cookies para agilizar a sua experiéncia de compra.

https://kiwy.com.br/produtos/mochila-sacochila-personalizada/?variant=976018936&pf=mc&srsitid=AfmBOoqdkwQ-Sd-suDtis YJUgjiO4 WiriLmifT. .. 2/3



21/08/2025, 16:26 Mochila (Sacochila) Personalizada - Comprar em Kiwy

Atendimeiiio

Como Comprar a 'L

FlS, anemrme s m e

Triagoo de Arte

prpspp—— - T T T

ubrica

Entrega & Pagamenio

FAGQ - Perguntas Frequenios
Guia e Medidos

#agino Incial

Sequronga & Privocidads
Sobre Nos

Termos de Usa

rocas & Devolugoes

CONTATO
551125594308

(11) 2359-450
contoto@iivy.cam.br

Av. Gen. Atalilva Leoriwl, 2803, Sala 2 - Parada Inglesa, $80 Paulo-SP {02033-010)

NEWSLETTER

Cadastre seu e-mayil... ENVIAR

Meios de pagomento
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TERMO DE HOMOLOGACAO

Prefeitura Municipal de Conceigao do Araguaia
Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Juventude
Pregao Eletrénico - PEQ05.2025SEMTE2025

Ru‘b'rica

Resultado da Homologagéo

0001 - CAMISETA MANGA LONGA , GOLA O EM RIBANA, MALHA DRY, 100% POLIESTER COR BRANCA, ESTAMPA EM
SUBLIMACAC 100% DIGITAL FRENTE, COSTA E MANGAS. TAMANHOS A ISEREM DEFINIDOS PELA CONTRATANTE, -

Proprio - Valor Referéncia: 70,5000
Fornecedor Valor Final Valor Total Siluagéo

o i INDUSTRIA MERCK) LTDA 35.2400 105.720,0000 Homelegado em D2A7/2025 08:21:53 Por:
e e Erika Danis da siiva Cruz

0002 - CAMISETA MANGA CURTA, GOLA O EM RIBANA, MALHA PV (33% EM VISCOSE E 67% EM POLIESTER), CPR
PRETA, ESTAMPA SILKADA FRENTE E COSTA. ITAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA CONTRATANTE. - Prépric - Valor

Referéncia: 59,3330
Fornecedor Valor Final Valor Total Situagho

CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 28.67C0 2.076,9000 Homologada em 02010712025 082153 Par:
Erika Denis da silva Cruz

0003 - CAMISETA MANGA CURTA, GOLA POLO, MALHA PV (33% EM VISCOSE E 67% EM F_'OLI_ESTER), COR BRANCA,
ESTAMPA SUBLIMAGAO 100% DIGITAL IFRENTE, COSTA E MANGAS. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA
CONTRATANTE. - Préprio - Valor Referéncia: 73,6670

Fornecedor Valor Final Valor Total Situagso
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA usm 18,415,0000 Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por
: Erika Denis da siva Cruz

0004 - CAMISETA MANGA LONGA, GOLA PADRE OU GOLA O, MALHA DRY UV 50FPS+ (8% ELASTANO E 92%
POLIESTER), ESTAMPA SUBLIMAGAO 100% DIGITAL, FRENTE, COSTA E MANGA. ITAMANHOS A SEREM DEFINIDOS
PELA CONTRATANTE. - Proprio - Valor Referéncia: 109,8330

Fornecedor Valor Final Valor Total Situagao

CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 54,9200 27.460,0000 Homalogado sm 02/07/2025 08:21.53 Por:
Erilca Danis da viva Cruz

0005 - BONE TRUKER EM TELA (50% Algod&o e 50% Poliéster), ESTAMPA BORDADA, UMA LOGO NA FRENTE E UMA LOGO
ILATERAL. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA CONTRATANTE. - Prépric - Valor Referéncia; 44,1000

Fornacedaor Valor Final Vaior Total Situagho

CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 22,0400 44.080,0000 Homologades em 02/07/2025 08:21°53 Por:
Erika:Deris da silva Cruz

0006 - CHAPEU JUTA FLEX FORRADO E PERSONALIZADO - TAMANHOS P, M, G E GG - FLEX 93. - Préprio - Valor
Referéncia: 66,6670

Farmacador Valor Final Valor Total Siluagéo

CASA DQ UNIFORME INDUSTRIA E COMERGIO LTDA 33,3000 133,200,0000 Homelogada em C2/07/2026 08:21:53 Por;
Erika Denis da silva Cruz

0007 - KIT ESPORTIVO CAMISETA POLO MALHA DRY SHORT MALHA DRY COR E ESTAMPA A SER DEFINIDO PELO
CONTRATANTE. - Préprio - Valor Referéncia: 136,3000

Fornecedor Valor Final Valor Tetal Situagio

CABA DO UNIFCRME INDUSTRIA £ COMERCID LTDA BE,1500 19.082.0000 Homalogade em 02/07/2025 08:21:53 Por:
Enke Donis da sitva Cruz

0008 - KIT ESPORTIVO CAMISETA POLO MALHA DRY, CALGA COM BOLSO MALHA DRY COR E ESTAMPA A SER
DEFINIDO PELO CONTRATANTE. - Préprio - Valor Refergncia: 161,3000

Fornecedor Valor Final Vaitor Total Situagio

CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 80,6500 £.678,0000 Homologade sm 02/07/2025 08:21,53 Por,
Erika Denis da siiva Cruz

PORT}‘; L A autenticidade do documento pote ser varificada no site Fipsy/val quive.g inpraspublicas.combe
! (z‘ Documento gerado eletronicamente no Podal de Compras Publicas erm 02/07/2025 & 08:22:06.
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0009 - KIT ESPORTIVO CAMISETA GOLA O MALHA DRY, SHORT COM BOLSO, MALHA DRY E BRAGADEIRA TAMANHO,
COR E ESTAMPA A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE - Prépric - Valor Referéncla; 113,330

Earnecedor Vatar Final Valor Total Stuagio

CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 56,9700 15.951,8000 Homologado em 0207720256 08:21:53 Por
Erka Dents da silva Gruz

0010 - CAMISETA ESPORTIVA GOLA O, MALHA DRY TAMANHO, COR E ESTAMPA A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE.
- Proprio - Valor Referdncia: 62,6330 L

Formecedor Valor Finsl Valor Total Situagio

CASA DG UNIFORME INDUSTRIA E COMERCHD) LTDA 31,3200 12.528,0000 Homatogads em 02/07/2026 08:21:53 Por:
Erika Denis da gilve Crue

ERIKA DENIS CRUZ DA %‘;ﬁm:mam&

1, P 2 TSR 50000 (04,

SILVAG1443875287  ioms sutchionssnsrennan

Dados: BITE00M T 0EASE-0E00

Enka Dens da sfiva Cruz

Autoridade Competante . o A
Rubrica

Assinado de forma digital

ERIKA DENIS CRUZ o £Rika DENIS CRUZ DA

DA _ SILVA:61443875287

SILVA:6144 Dados: 2025.07.25

3875287 08:50:50 -03'00'
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